
Uitslagen concours Lemele 27 april 2017 

Hackney's kleine maat Competitie Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 181 Janis van de Kiefkampen Fairview Emperor Allert Zwaan OLDEMARKT

2 87 Eclipse Candyman Benthof's Amir Agnes Arends ARNHEM

3 217 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

4 175 May Pleasure Mistral Gijs Polman HUISSEN

5 127 Have Faith Heartland Moonshadow Henri Hutten MARIENHEEM

6 155 Trixboy Fairview Emperor Johan Boeve HATTEM

7 53 Gallant Danny Boy Carlos v.d. Wormink Ramon De Rooij/fam. De Rooij ERMELO

8 166 Lady Madonna Fairview Emperor Adrie Van Ingen/J en D Boeve LIENDEN

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 88 Best Of Both Worlds Jim Bart Freriks ARNHEM

2 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

3 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN

4 187 Mister B Mistral Jarin Vos NUNSPEET

5 115 Chadly Heartland Bust Your Buttons Amber Banis APPELSCHA

6 155 Heemhoeve's Secret Roscourt Top Secret Johan Boeve HATTEM

7 15 Special Colonel Silver Star Sonja Kemp HEERDE

8 206 Sir Pieter Fairview Emperor Remon Boeve HATTEM

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 17 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE

2 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

3 181 James Van De Kiefkampen Mistral Allert Zwaan OLDEMARKT



4 127 Conviction's Black Nobility Noble Rebel Henri Hutten MARIENHEEM

5 31 Jackie Sunbeam Star Step Rene Doorschodt HOOGEVEEN

6 251 Ringo Star Noble Rebel Cynthia Ardesch LEMELE

7 153 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Udo Rovers DAARLE

8 222 Betuwe's Royal King Stjerreljocht Suprise Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

9 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

10 159 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast John Donck DOORNSPIJK

11 175 May Showgirl Royal Sunshine Gijs Polman HUISSEN

12 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 26 Madonna Henchman's Little Perrybridge George Borkent HENGELO OV

2 175 May Dream Fairview Emperor Gijs Polman HUISSEN

3 87 Leyiun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

4 155 Boy's Red Rose Stardust Boy V. 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

5 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

6 53 Gallant Reality Noble Boy Ramon de Rooij - Bakker/Fam. de Rooij ERMELO

7 251 Magic Little King Stardust Boy V.'t Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

8 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Bart van veenen/P. Vugts APPELSCHA

9 153 Phantasy Star Dancer Udo Rovers DAARLE

10 145 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 222 Plains Beau Plains Black Magic Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

2 71 Serendipity's Private Ryan Sallandt's Railroadman Jan Brinkhuis MARKELO

3 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene V.d. Laar VAASSEN

4 115 Baarzens Madam Soleil Shanie Strikeler Jerry Vierwind APPELSCHA

5 125 Tivoli Amarillus Plain's Liberator G. Zwartjens RAALTE



6 126 Magic Princess Wentworth Ebony Gert Wouters HIERDEN

Hackney's Damesklasse Regionaal
 

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 26 Madonna Henchman's Little Perrybridge Frances Borkent HENGELO OV

2 159 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Ada Donck DOORNSPIJK

3 87 Leyrun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

4 153 Phantasy Star Dancer Arrianne Rovers DAARLE

5 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

6 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Amber Banis/P. Vugts APPELSCHA

7 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene V.d. Laar VAASSEN

8 181 Miss Blue Star Conviction's Boy Danielle Zwaan OLDEMARKT

9 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

10 125 Tivoli Amarillus Plains Liberator Inge Jansen LEMELE

11 126 Magic Princess Wentworth Ebony Denise Van den Brink HIERDEN

12 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

13 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters HOOGEVEEN

14 15 Special Sheriff Joe Silver Star Sonja Kemp HEERDE

Hackney's 2-span Regionaal

Pl Wagen Paard 1 Paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

1 251 Magic Little King Ringo Star Cynthia Ardesch LEMELE

2 155 Boy's Red Rose Heemhoeve's Secret Johan Boeve HATTEM

3 53 Gallant Danny Boy Gallant Reality Bert De Rooij/Fam. De Rooij ERMELO


